
Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy 
       Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 111 01  Praha 10  

  

 
 

 

 

 

 

Váš dopis zn./ze dne:   / 17.2.2020        

Naše č.j.:   219/2020                   

Praha / datum:   24.2.2020 
                  
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte poskytnutí informace: 
1. Report obsahující výsledky šetření stavu rozestavěné budovy Sportovního klubu Dolní 

Měcholupy - informace o vzniklém reportu byla představena na zasedání zastupitelstva 

koaličními zastupiteli, report nám ovšem nebyl dodnes představen. 

2. Výpis všech právních služeb vč. faktur a podrobného rozpisu jednotlivých služeb, které byly 

MČ Praha - Dolní Měcholupy objednány v kalendářním roce 2019.  

3. Doložení způsobilosti pana Jaroslava Ptáčka, že může vykonávat činnosti TDI a BOZP na 

investičních akcích MČ Praha - Dolní Měcholupy. 

4. Doložení podrobného rozpočtu a harmonogramu pro dokončení rozestavěné stavby SK a 

komunitního centra MČ.  
 

Poskytnutí požadovaných informací: 

1. Posouzení stavu prostavěnosti projektu výstavby budovy SK Dolní Měcholupy – 

přiloženo v příloze této odpovědi 

2. Seznam právních služeb včetně faktur – přiložen v příloze této odpovědi 

3. Výpis živnostenského oprávnění Ing. Ptáčka, které získal na základě vzdělání a 

uzavřené smlouvy – v příloze této odpovědi 

4. Podrobný rozpočet a harmonogram pro dokončení rozestavěné stavby SK a 

komunitního centra neexistuje, proto nemůže být tato informace poskytnuta. 

 

 

  

Šárka Fořtová, DiS. 

tajemnice 
 

 

 
                       

Přílohy: dle textu 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tel. 272 706 441, mob. 722 446 163, e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz          

 

mailto:mudolme@mbox.vol.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/

